



SERVICIOS MÚLTIPLES

Tel. (449) 915 93 19

Email: serviciosmultiples2013@hotmail.com

EMISOR:
LUIS ENRIQUE GOMEZ PRIETO
DE LAS FUENTES EDIFICIO 215 A
Fracc. F DEL VELAZQUEZ
Cd. AGUASCALIENTES
Mpio./Deleg. AGUASCALIENTES
Ede. AGUASCALIENTES C.P. 20199
País MEXICO
GOPL710213EY5 Persona Fisica con Actividad Empresarial

RECEPTOR:
SECRETARIA DE FINANZAS AV. DE LA CONVENCION DE 1914 OTE. 102- Col. DEL TRABAJO Cd. AGUASCALIENTES
Mpio./Deleg. AGUASCALIENTES Ede. AGUASCALIENTES C.P. 20180 País MEXICO RFC SFD11030DU4

Expedido en: Aguascalientes, Acs
SERIE Y FOLIO INTERNO
221
FOLIO FISCAL (DUO)
55009F2F4E8-4118-979D-F3BA8C03C543
FECHA DEL COMPROBANTE
2015-03-25 13:17:59
FECHA AUTORIZACION DEL SAT
2015-03-25T13:17:59
VERIFICAR COMPLETO DE CONT. SIGADO
Emisor: V3.2 / 0000100000303104715 SAT: V3.2 / 0000100000300250292

Tipo de Comprobante	ingreso	Condiciones de Pago	CONTADO
Método de Pago	NO IDENTIFICADO NO IDENTIFICADO	Forma de Pago	Pago en una sola exhibición

Cant.	Unidad	Descripción	P.U.	Importe
1	SERV	RENTA DE PALMAS PARA AMBIENTACION EVENTO "DIA DEL NIÑO".	\$ 1,075.86	\$ 1,075.86
(UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)				
Subtotal				\$ 1,075.86
Descuento				\$ 0.00
IVA 16%				\$ 172.14

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Software desarrollado por L.T.I. Paulo Dávila Velasco
Contacto: pdavila1510@hotmail.com

TOTAL \$ 1,248.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1||0958089F2-F4E9-4418-8C78D-F3BA8C03C543|2015-03-25T13:17:59|Lyua2dLg1S+FuKyMg|ELK|lg94vDv311173+0r2Jc5s|Vu+Lr|CLZwX31OSIOF6RN3pF0RTs|6P5uix|89R|DhcR3e+uGw|AN+pn|D7dla5xjnsZ8w|6Zv0uE4VUMaU+P3JopyW2gx33WWR+eVA/S|Op7yF9c32g=|0000100000300250292||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Lyua2dLg1S+FuKyMg|ELK|lg94vDv311173+0r2Jc5s|Vu+Lr|CLZwX31OSIOF6RN3pF0RTs|6P5uix|89R|DhcR3e+uGw|AN+pn|D7dla5xjnsZ8w|6Zv0uE4VUMaU+P3JopyW2gx33WWR+eVA/S|Op7yF9c32g=

SELLO DIGITAL DEL SAT

BlyS+OjCC0C1+VAsbJZ0gD0105QBLn+nnVuy|RT9Pm|Pm5WNgx52Og|Sc5ZLTGM|Dcn5s1/50n3Qw3|NBqSBUpAv|q3+UNm8+V8vPscd|S0acHW/+3HR83IIC58s|PcoJLL|q2s|K0uXx|WOfM|9CE0j|QX2qgnLK7U5f+da|y=



Observaciones:

Orden de Compra:

PAGARE: 25/03/2015 Por el presente pagare (reconozco / reconocemos) deber y me obligo (nos obligamos) incondicionalmente a pagar en esta ciudad a la orden de: LUIS ENRIQUE GOMEZ PRIETO la cantidad que se especifica más adelante, valor que he (nosotros) recibido a mi (nuestra) entera satisfacción y que causará un interés moratorio a razón del 5 % Mensual, valor recibido: *** 1248 00 *** MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. Localidad (Municipio y Estado): AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS R.F.C: SFD11030DU4

Firma

----- ORIGINAL -----

Página 1/1



GSM0806027G2

Razón Social GLOBAL STARPOLUX DE MEXICO, S.A. DE C.V.

Serie

Folio

A

147

Calle Republica de Bolivia, No. Ext 237

Col. Satelite, C.P. 78394, San Luis Potosi

Mpio. / Del. San Luis Potosi, Estado San Luis Potosi, México

Fecha y Hora

26/03/2015 01:11:53 p. m.

Datos Fiscales del Cliente

Sucursal

SFI011030DU4

Razón Social SECRETARIA DE FINANZAS

Calle AV. CONVENCIÓN OTE, No. Ext 102

Col. Del Trabajo, C.P. 20180, Aguascalientes

Mpio. / Del. Aguascalientes, Estado Aguascalientes, México

Sucursal SATELITE

Calle Republica de Bolivia, No. Ext 237

Col. Satelite, C.P. 78394, San Luis Potosi

Mpio. / Del. San Luis Potosi, Estado San Luis Potosi, México

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
50	PIEZAS	070528 CASITA 1	\$21.80	\$1,090.00
50	PIEZAS	070481 CASITA 2	\$19.40	\$969.99
28	PIEZAS	071983 CASITA 3	\$45.70	\$1,279.60
75	PIEZAS	0771623 MUÑECA 1	\$12.50	\$937.50
50	PIEZAS	0771533 MUÑECA 2	\$15.90	\$844.99
70	PIEZAS	0776820 MUÑECA 3	\$15.20	\$1,064.00
55	PIEZAS	072980 TRAILER PIPA	\$20.10	\$1,105.50
50	PIEZAS	078602 AUTOBUS	\$24.90	\$1,245.00
45	PIEZAS	079050 TRAILER C/MOTO	\$32.60	\$1,467.00
50	PIEZAS	072712 CARRO 1	\$25.30	\$1,315.00
60	PIEZAS	070180 AUTOBUS 2	\$22.30	\$1,338.00
60	PIEZAS	071976 PISTOLA LANZA PELOTAS	\$22.10	\$1,326.00

Subtotal

\$13,982.58

Impuestos Traslados

\$2,237.21

Total

\$16,219.79

Detalle de Desglose	
IVA 16 %	\$2,237.21

DIECISEIS MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS (79/100) M.N.

Tipo de Comprobante: ingreso | Moneda: MXN | Tasa de Cambio: \$1.00 | Forma de Pago: Pago en una sola exhibición | Método de Pago: No Identificado | Certificado del Emisor: 00001000000302203259

Observaciones

EL PAGO DE ESTA FACTURA:

BANCO: SCOTIABANK

CUENTA: 01604038363

CLABE: 044700016040383639

GRACIAS!

Lugar de Expedición: San Luis Potosi, San Luis Potosi | Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY, PERSONAS MORALES.

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.0]94B18C06-1C2D-4EC5-8A0B-2E03EE89A693[2015-03-

26T13:12:53]TE78YBe2yJNv+sezZxu62kk7WjVEOcvSg8KSeNb6KKqDaWxubL1maowPXksJ4XJR/YZQdeDGP6WVf0mRnTgffzJVUrgg9RjXALUdw1VmlYd2s/ol2PZ4B3XacGzNluZTnegzP83COIGm5e3Pe/KK R6DHW8RZnBC+LeMs2ol=10001000000203092957]

Sello Digital del Emisor

TE78YBe2yJNv+sezZxu62kk7WjVEOcvSg8KSeNb6KKqDaWxubL1maowPXksJ4XJR/YZQdeDGP6WVf0mRnTgffzJVUrgg9RjXALUdw1VmlYd2s/ol2PZ4B3XacGzNluZTnegzP83COIGm5e3Pe/KK R6DHW8RZnBC+LeMs2ol=

Folio Fiscal: 94B18C06-1C2D-4EC5-8A0B-2E03EE89A693 | Certificado SAT: 00001000000203092957

Fecha y Hora de Certificación: 2015-03-26T13:12:53

Sello Digital SAT

eZnCTJJ5oXnhZCJS+T+IMVIMV4s+4eK1LVd6yCQO7na4TdIn9kiLwY/UNB5CPICqivis8Ux8JsE8r+MG8/W9OKJ1ReO7wHdm/ZUHJAQ059dYVpKq6PCRAFSVLSIP1xNAFLNB4K8ZYySSRgY0ks3pg1t8v RgNBh9LAM=

FIRMA

Distribuidora Arca Continental, S. de R.L. de C.V.

Régimen General de Ley Personas Morales

UNA EMPRESA DE ARCA CONTINENTAL

Av. San Jerónimo Poniente # 813 Col. San Jerónimo
Monterrey Nuevo León Mexico C.P. 64640

R.P.C.: DJE850327F30

CLIENTE: SECRETARIA DE FINANZAS		RFC: 5F1011030DU4	FACTURA	
AV. DE LA CONVENCIÓN OTE DEL TRABAJO AGUASCALIENTES MEXICO 20180		102	ED21D8F3-AP3D-442A-AD09-8091EAD1A949	
		AGUASCALIENTES	FECHA DE VENTA 26/03/15	
			NUM. CLIENTE	RUTA
			28985	0401
			FOLIO INTERNO	
			AAC 0098756	
			No CERTIFICADO	
			00001000000202050003	

CAJA	PIEZAS	DESCRIPCION DEL ARTICULO	Lts/PIEPS	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
3.00	72.00	Coca-Cola 400ml FNE 24sp		145.69	627.07
3.00	72.00	Surtido 2 400 PNR 24		109.05	327.13
16.00	640.00	* DV Sur4 250ml Trk 40		155.00	2,480.00

22	784				
IMPUESTOS TRASLADADOS CONFORME CODIGO FISCAL		BASE	MONTO IMPUESTO	IMPORTE	
PRODUCTOS CON IVA 0 %		2,016.00	\$0.00	Descuento Comercial	5605.33
PRODUCTOS CON IVA 16 %		622.89	999.67	SUBTOTAL:	\$2,638.09
PRODUCTOS CON IEPS 0.00 %		0.00	\$0.00	I.E.P.S.:	\$0.00
PRODUCTOS CON IEPS 0.00 %		0.00	\$0.00	I.V.A.: 16	999.67
PRODUCTOS CON IEPS 0.00 %		0.00	\$0.00	TOTAL	\$2,738.56

FOLIO RECIBIDO:	ORDEN DE COMPRA:	NUESTRO PEDIDO:
REMISION: SUCURSAL: 29023	Complemento vendedor 627.95 (P30)	

VALUE WITH LETTER / IMPORTE TOTAL CON LETRA	FACTURACION MONEDA: MXP
DOS MIL SESENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 56/100 MX	

CADENA ORIGINAL:		
SELLO:		
SELLO SAT:		
CERTIFICADO SAT:		

Este documento es una representación impresa de un CFDI		FECHA TIMBRADO: 2015-03-26T14:30:11
METODO DE PAGO: No Identificado		FORMA DE PAGO: Paguen con sola exhibición
CUENTA DE PAGO: No Identificado		
BANCO: No Identificado		

230415
Pagui Efectivo
Nicolas Logra Alba

Distribuidora Arca Continental, S. de R.L. de C.V.

Régimen General de Ley Personas Morales

UNA EMPRESA DE ARCA CONTINENTAL

Av. San Jerónimo Poniente # 813 Col. San Jerónimo

Monterrey Nuevo León México C.P. 64640

R.F.C. DJB850527F30

CLIENTE SECRETARIA DE FINANZAS		RFC: SFI011030DU4	FACTURA 90CEA7E7-3F3B-4B5D-9099-91782E53
AV. DE LA CONVENCION OTE DEL TRABAJO AGUASCALIENTES MEXICO		102 AGUASCALIENTES	FECHA DE VENTA 26/03/15
20180			NUM. CLIENTE 28985
			RUTA 040
FECHA DE EMISION: 2015-03-26T12:32:54			FOLIO INTERNO AAC 0098741
LUGAR DE EXPEDICION: AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES			No CERTIFICADO 00001000000202059009
CAMINO A SAN BARTOLO COYOTES SUR AGUASCALIENTES MEXICO		100 AGUASCALIENTES	
20394			
OFICINA DE VENTAS: Aguascalientes		AACA	

CAJA	PIEZAS	DESCRIPCION DEL ARTICULO	Lts P/IEPS	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
19.00	456.00	Coca-Cola 400ml PNR24sp		145.69	2,76
20.00	480.00	Surtido 2 400 PNR 24		109.05	2,18
4.00	96.00	CC Light 400 ml PNR24		139.66	55

43	1032				
IMPUESTOS TRASLADADOS CONFORME CODIGO FISCAL		BASE	MONTO IMPUESTO	IMPORTE	\$5,50
PRODUCTOS CON IVA	0 %	0.00	\$0.00	Descuento Comercial	\$1,02
PRODUCTOS CON IVA	16 %	4,481.05	\$716.97	SUBTOTAL:	\$4,48
PRODUCTOS CON IEPS	0.00 %	0.00	\$0.00	I.E.P.S.:	\$0
PRODUCTOS CON IEPS	0.00 %	0.00	\$0.00	I.V.A.: 16	\$71
PRODUCTOS CON IEPS	0.00 %	0.00	\$0.00	TOTAL	\$5,19

FOLIO RECIBIDO:	ORDEN DE COMPRA:	NUESTRO PEDIDO:
REMISION: SUCURSAL: 29023		

Complemento vendedor	1190.98 (P30)	
VALUE WITH LETTER / IMPORTE TOTAL CON LETRA		FACTURACION MONEDA: MXP

CADENA ORIGINAL:	[[{"1": "0190CEA7E7-3F3B-4B5D-9099-91782E53", "2": "2015-03-26T12:36:12", "3": "MIAT1w1c2VRS3xH6T5Ke+Sa5nc4rK4+Tgg3m16RE4ob0zFqk5QT+uFWTV1gcynrJENPF3t1TDRKXT1MypdydwUgnDntwqLcOo74qVuM"}]]
-------------------------	---

SELLO:	q1vuQBQ8JQ9wUyP8hw1ThF+c51ahf0oEBzPrLhfw0FFSgkczP/Cz8sb11J22smQ iM1A11w1c2VRS3xH6T5Ke+Sa5nc4rK4+Tgg3m16RE4ob0zFqk5QT+uFWTV1gcyn eEJFNPF3t1TDRKXT1MypdydwUgnDntwqLcOo74qVuM
---------------	--

SELLO SAT:	4QFP2R8/PWq4tRop4D12THG33w144R4B+ocv51pSBL1qYGLJ2bELSGP6gkhkXqP3mrcqG92AL2v0/HLPL 0063480j4Aw5KHnD5VVK1Ad3/P/evcd1280231m18K4m44ATKaiq3P8u4u0R8B17bEChot3JmccCae
-------------------	---

CERTIFICADO SAT:	00001000000202064530	FECHA TIMBRADO: 2015-03-26T12:36:12
-------------------------	----------------------	--

Este documento es una representación impresa de un CFDI

METODO DE PAGO: No identificado

CUENTA DE PAGO: No identificado

BANCO: No identificado

FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibición

